[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01.10.2020

                                                               № 635
город Усть-Лабинск

О предоставлении разрешений на условно разрешенный вид

 использования земельных участков
В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района, решением Совета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 05 апреля 2018 года № 3, протокол № 48 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний и общественных обсуждений по вопросам градостроительной деятельности в Усть-Лабинском городском поселении Усть-Лабинского района», на основании заключения о результатах публичных слушаний от 14 сентября 2020 года № 24, с учетом рекомендаций комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 23:35:0516013:42 площадью        669 кв.м в городе Усть-Лабинске, улица Карла Маркса, 163, расположенного в территориальной зоне «Ж-1А» - «[4.4]- Магазины, «[3.3]- Бытовое обслуживание».
2. Отказать в предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 23:35:0516015:86 площадью 644 кв.м в городе Усть-Лабинске, улица Пионерская, 259, расположенного в территориальной зоне «Ж-1А» - «[4.4]- Магазины, «[3.3]- Бытовое обслуживание».
3. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 23:35:0521006:74 площадью 398 кв.м в городе Усть-Лабинске, улица Демьяна Бедного, 140, расположенного в территориальной зоне «Ж-1А» - «[4.4]- Магазины, «[3.3]- Бытовое обслуживание».
4. В связи с предоставлением разрешения на условно разрешенный вид использования земельных участков их правообладателям обратиться в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Краснодарскому краю для внесения соответствующих изменений в Единый государственный реестр недвижимости.
5. Отделу по общим и организационным вопросам администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (Чебан) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации Усть-Лабинского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.gorod-ust-labinsk.ru.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района Л.Н. Вьюркову.

7. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Исполняющий обязанности главы
Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района

                Л.Н. Вьюркова
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления главы Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района от _____________ № ____

О предоставлении разрешений на условно разрешенный вид

 использования земельных участков
Проект внесен:

Отделом по управлению муниципальной

собственностью и земельным отношениям

администрации Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района

Исполняющий обязанности

начальника отдела

       Н.В. Марченко
Проект подготовлен:

Сектором по управлению муниципальной

собственностью и земельным отношениям

муниципального казенного учреждения

Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района

«Административно-техническое управление»

Заведующий сектором

                 Н.П. Кузьменко
Проект согласован:

Исполняющий обязанности

заместителя главы

Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района                                                                 Д.Н. Смирнов
Исполняющий обязанности

начальника юридического отдела

администрации Усть-Лабинского городского

поселения Усть-Лабинского района

      О.В. Осипенко
Исполняющий обязанности

начальника отдела по общим и

организационным вопросам администрации

Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района                                                                  И.Н. Чебан
ЗАЯВКА
К ПОСТАНОВЛЕНИЮ
Наименование вопроса: «О предоставлении разрешений на условно разрешенный вид использования земельных участков»
Проект внесен:

Отделом по управлению муниципальной собственностью и земельным отношениям администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района.

Постановление разослать:

1. Отдел по управлению муниципальной собственностью и земельным отношениям -   7 экз.

Исполняющий обязанности

начальника отдела

      Н.В. Марченко